

Hubird AB

559307-4056

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Gustav Emanuel Aurén, Styrelseledamot
2025-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hubird AB är verksam inom tekniksektorn och specialiserar sig på utveckling och försäljning av innovativa mjukvarulösningar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det gångna året har Hubird AB upplevt en betydande förändring i sin finansiella ställning. Trots en minskning i nettoomsättningen från föregående år, har bolaget fortsatt att investera i utveckling för framtida inriktning för att stärka sin produktportfölj. Rörelseresultatet har visat en negativ trend, vilket delvis kan tillskrivas dessa strategiska investeringar. Soliditeten har dock förblivit relativt stabil, vilket indikerar en fortsatt stark kapitalstruktur. Bolaget är fast beslutet att förbättra sin finansiella prestation genom att optimera sina operativa processer samt under sent 2024 och 2025 påbörja konsultuppdrag inom de nya inriktningarna inom AI. Hubird förväntas öka sin omsättning under 2024 och ytterligare under 2025.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-16 - 2021-12-31
Nettoomsättning	16 131	470 917	347 660
Resultat efter finansiella poster	-168 450	215 016	309 993
Soliditet (%)	54	67	64

Minskningen av nettoomsättning från 470 916,67 och resultatet 215 015,51 år 2022 till nettoomsättningen på 16130,65 och resultat på -168 449,64 under 2023 var främst relaterad till framtagningar av nya tjänster och produkter för bolaget. Nettoomsättningen och resultat förväntas öka till närmre föregående års omsättning under 2024 och ytterligare ökning under 2025. Soliditeten som med förändringarna minskade från 67% 2022 till 54% 2023 kan åter komma att minska under 2024 men förbättras igen under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	241 840	167 760	434 600
Utdelning		-49 999		-49 999
Balanseras i ny räkning		167 760	-167 760	0
Årets resultat			-168 450	-168 450
Vid årets utgång	25 000	359 601	-168 450	216 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	359 601
Årets resultat	-168 450
Summa	191 151
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	191 151
Summa	191 151

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 131	470 917
Övriga rörelseintäkter		-884	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 247	470 917
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 993	0
Övriga externa kostnader		-133 138	-155 575
Personalkostnader	2	-38 220	-100 300
Summa rörelsekostnader		-173 351	-255 875
Rörelseresultat		-158 104	215 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		329	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 675	-56
Summa finansiella poster		-10 346	-26
Resultat efter finansiella poster		-168 450	215 016
Resultat före skatt		-168 450	215 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-47 256
Årets resultat		-168 450	167 760

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		339 055	2 715
Summa kortfristiga fordringar		339 055	2 715
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 721	645 594
Summa kassa och bank		62 721	645 594
Summa omsättningstillgångar		401 776	648 309
Summa tillgångar		401 776	648 309
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		359 601	241 840
Årets resultat		-168 450	167 760
Summa fritt eget kapital		191 151	409 600
Summa eget kapital		216 151	434 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 238	2 975
Skatteskulder		47 256	115 378
Övriga skulder		107 131	95 356
Summa kortfristiga skulder		185 625	213 709
Summa eget kapital och skulder		401 776	648 309

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Hubird AB, 559307-4056
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Gustav Emanuel Aurén
Hans Gustav Emanuel Aurén
Ordförande
2025-04-03

Karl Albin Peter Aurén
Karl Albin Peter Aurén
Styrelsesuppleant
2025-04-03